COSTUL TOTAL DE DETINERE (TCO)

s&t

Anexa nr.4

la Caietul de sarcini

Formularul este dedicat raspunsului Ofertantului la cerintele privind oferta financiara, fiind destinat descrierii componentelor Costului total de detinere (TCO)

I1Preturile indicate in acest formular reprezinta scenariul achizitiei solutiei initiale pentru perioada de 5 ani si sunt valabile doar in cazul achizitiei solutiilor cu
serviciile incluse pentru aceasta perioada !!!

No/
Lot

Denumire

Perioada
contractata

Anul 2

Anul 3

Anul 4

Anul 5

TOTAL MDL,
fara TVA

11

Licenta de tip perpetud pentru solutia ofertata, cu 1 an de
suport de la producator inclus - FortiMail VM02

189,010.50

n/a

n/a

n/a

n/a

189,010.50

1.2

Subscriere anuala pentru solutia ofertata - 24x7 Enterprise
ATP Bundle FortiMail VMO02

n/a

84,008.66

84,008.66

84,008.66

84,008.66

336,034.63

2.1

Licenta de tip perpetud pentru solutia ofertata, cu 1 an de
suport de la producitor inclus - FortiWeb VMO02

347,859.75

n/a

n/a

n/a

n/a

347,859.75

2.2

Subscriere anuala pentru solutia ofertata - Advanced Bundle
(24x7 FortiCare plus AV, FortiWeb Security Service, IP
Reputation, FortiSandbox Cloud Service, and Credential
Stuffing Defense Service) Fortiweb VMO02 — 2 buc

n/a

137,042.19

137,042.19

137,042.19

137,042.19

548,168.75

3.1

Licenta de tip perpetud pentru solutia ofertata, cu 1 an de
suport de la producitor inclus - FortiProxy VMO2 virtual
appliance designed for all supported platforms. 4x vCPU
core, Unlimited RAM and 2TB Disk.

120,046.56

n/a

n/a

n/a

n/a

120,046.56

3.2

Subscriere anuald pentru solutia ofertata - SWG Protection
including 24x7 FortiCare Support - Web & Video Filtering,
DNS Filtering, Application Control, DLP, IPS, AV, Botnet
(IP/Domain), Sandbox Cloud including Virus Outbreak and
Content Disarm & Reconstruct. 100 User license with SWG
Protection (Minimum order 1 and up to 5) FortiProxy VMO02
—4x100 sets;

n/a

28,725.00

28,725.00

28,725.00

28,725.00

114,900.00




Content Analysis Service. 100 User license (Minimum order
1 and up to 5) FortiProxy VMO02 — 4x100 sets

COSTURI TOTALE
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Ofertantul va completa urmatorul tabel ce contine detaliat nr. de licente oferite, costul acestora, costul de suport si subscriere (dupa caz) etc.

Unlimited RAM and
2TB Disk.
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! politica producdtorului pentru acest serviciu presupune un discount semnificativ pentru licentd perpetua la prima achizitie vis-a-vis de discount-ul aplicat pentru subscrierea anuala

inclusa.
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